
    Universidad Nacional del Altiplano Puno 
FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL 

Correo Electrónico: fts@unap.edu.pe 

RESOLUCIÓN DE DECANATO Nº 036-2022-D-FTS-UNA-P 

Puno, 03 de febrero 2022 

VISTO: 

El Oficio N° 025-2022-D-EPTS-FTS-UNA-P, de fecha 24 de enero del 2022, presentado 

Dra. María Emma Zúñiga Vásquez DIRECTORA DE LA ESCUELA PROFESIONAL TRABAJO 

SOCIAL-FTS-UNA-P, quien solicita la reconformación de integrantes de la Comisión de 

Inducción a Ingresantes a las estudiantes: LISBETH DURAN CRUZ y ELIANE YESENIA 

CAYLLAHUA SALINAS, en la RD. N° 216-2021-D-FTS-UNA-P, quienes están consideradas en el 

Plan de Trabajo Proyecto “Promoviendo las habilidades Sociales y Artísticas en los ingresantes 

de la Escuela Profesional de Trabajo Social – Año Académico 2021-II. 

 

  CONSIDERANDO: 

Que, con Resolución de Decanato N° 216-2021-D-FTS-UNA-P de fecha 23 de agosto de 

2021 y en cumplimiento a lo acordado en Consejo de Facultad de fecha 18 de agosto de 2021, 

se conformó la Comisión de INDUCCION A INGRESANTES de la Escuela Profesional de Trabajo 

Social, a partir del 18 de agosto del 2021, por un periodo de 01 año calendario. 

 

Y el Oficio N° N° 025-2022-D-EPTS-FTS-UNA-P, la Directora de la Escuela Profesional 

de Trabajo Social, solicita la reconformación de integrantes de la Comisión de Inducción a 

Ingresantes a las Estudiantes: LISBETH DURAN CRUZ y ELIANE YESENIA CAYLLAHUA SALINAS. 

 

 Que, contando con la documentación que forma parte integrante de la presente 

Resolución, con cargo a dar cuenta a Consejo de Facultad, conforme a lo señalado en Sesión 

de Consejo Universitario Extraordinario de fecha 13 de enero del 2022. 

 

En uso a las atribuciones conferidas a la Decana de la Facultad, señalados en el Estatuto 

vigente y la Ley Universitaria 30220; 

 

SE RESUELVE: 
 

Artículo1°. -RECONFORMAR la COMISIÓN DE INDUCCION A INGRESANTES, 

nominada mediante Resolución de Decanato N° 216-2021-D-FTS-UNA-P de fecha 23 de 

agosto del 2021; quedando integrada de la forma siguiente: 

 Dra. NILDA MABEL FLORES CHAVEZ    Presidenta  

 Mg. YOLANDA PARI CCAMA     Miembro  

 Mg. LOURDES LACUTA SAPACAYO     Miembro  

 Est. LISBETH DURAN CRUZ     Miembro 

 Est. ELIANE YESENIA CAYLLAHUA SALINAS   Miembro 

 

Van../ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Viene../ 

RESOLUCIÓN DE DECANATO Nº 036-2022-D-FTS-UNA-P 

 Artículo 2°. - Encargar el cumplimiento de la presente Resolución, a la Directora de 

Escuela Profesional, la Comisión Designada y la Secretaria Técnica de la Facultad de Trabajo 

Social de la UNA-Puno. 
 

Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

 

 

 
 
 

               Mg. YOLANDA PARI CCAMA                 Dra. VIVIAN RENE VALDERRAMA ZEA 

              SECRETARIA TECNICA FTS-UNA                                    DECANA FTS-UNA 
 
Distribución: 
- D.E.P.T.S. 
- Comisión 
- Archivo 2022 
VRVZ/igf.- 


		2022-02-04T18:48:08-0500
	PARI CCAMA Yolanda FAU 20145496170 soft
	Soy el autor del documento


		2022-02-06T12:20:28-0500
	VALDERRAMA ZEA Vivian Rene FAU 20145496170 hard
	Soy el autor del documento




